КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
2J- а2/d

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 15,20 Федерального закона от 04.05.20ll
Ns 99-ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22,|2.20|2
Ns l081 uO лицензировании фармацевтической деятельности",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.|1.2014 Ns l52
"Об утверждении ПоложениJI о комитете здравоохранения Волгоградской
области"
приказываю:

l. Прекратить действие лицензий на фармацевтшескую деятельность
следующим юридическим лицам согласно приложению.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
лредседателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета В.В,Шкарин

А.А.Яковлев
(8442) 30_82_58

N" У?ry

Nl

н
{.

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.rr.r./, отдел по лицензиров lию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
1цравоохранения_болгоградскои ооласти

a' r_/).,. _ZZ,/4,_ /-,,"r/5от Л9

Перечень уrреждений прекративших действие лицензии:

l. Индивидуальный предприниматель Бондарев Владимир lIиколаевич,
Паспорт 1 806 Ns89579 1 выдан 2б. 1 0.2006 ТРАКТОРОЗАВОДСКИМ

РОВД ГОРОДА ВОJГОГРАДА.
сокращенное Еаименование: ИП Бондарев В.Н.,
фирменное наименование: ------------,
организационно-правоваJI форма: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождениJI юридического лица, место жительства ИП:
400127, Волгоградская область, г. Волгоград ул. им. Николая Отрады

д.1 кв.185.
IЦ+1 З44107016558; ОГРШОГРНИП З 15З443000 10 190.
На основании змвления индивидуального предприниматеJuI

Бондарева Владимира Николаевича от 28.04.2016, регистрационный Jф 19
от 28.04.2016, с 13 мая 2016 года прекратить действие лицензии
предоставленной комитетом здравоохранения Волгоградской области Ns
ЛО-34-02-001383 от 20.08.2015 г. на осуществление фармацевтической
деятельности по адресу:

Аптечный пункт
40000б Волгоградская область, г, Волгоград, ул. им. ,Щзержинского

д.22,
Виды работ (услуг):
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;
- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения.